Beiheft

2

S

347

1342 Dez. 27 [Die sancti Johannis apostoli et ewangeliste].

[73]

Hermannus de Grindberghe, Kanonikus zu Dulmene, weißt dem Dechanten und Kapitel seiner Kirche aus der Hufe Schyvenhove in Welsethe (Bischf. Welte) 9 Scheffel (schepulas) Roggen Dütmener Maas, jährlich auf St. Martini, zu, quas per bursarium eorum quolibet anno vendent; et tres solidos ex precio inde comparato, in memoriam quondam Thiderici de Everswinkele, canonici, que erit VI Ydus Augusti, singulis annis, quoad vixero, inter canonicos ipse memorie presentes distribuent, residiumque si quid superfuerit, michi de ipso precio restituent; sed post mortem meam dictus mansus cum dimidietate domus Volmarinch cedet dicte ecclesie mee, ita quod extunc omnes fructus tam mansi quam dimidietatis perpetue in memoriam dicti Thiderici et meam inter presentes in ecclesia canonicos successive statutis ad hoc pro memoria temporibus dividantur.

Orig. Siegel ab; Repert. Nr. 114. — Kopie Schwarzes Kopiar fol. 14v.